7o

ePAPRNARMNAS-

amamama4%

CEOHERAILO

avaersgrmereé
EsPRRTURO

esc no SIGÀ
N o OQ +  ep)

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº 5/0/2021.

Ementa: Instalação de abrigo no
ponto de ônibus da Rua João Bissoto
Filho.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Se tratando do ponto de ônibus localizado na Rua João Bissoto Filho,
altura do número 795, se atentando à população que fica exposta às
intempéries do tempo, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos
do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma.
Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a instalação de abrigo no ponto de embarque e
desembarque de passageiros, localizado na Rua João Bissoto Filho, altura
do número 795.

Valinhos, 11 de fevereiro de 2021.

ônica Morandi
Foto anexa. Vereadora

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br